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摊款比额表 

总干事的报告 

 

1. 联合国大会最近通过了 2016-2018 年三年期新的摊款比额表1。世卫组织现采用的比

额为 2015 年第六十八届世界卫生大会通过的 2016-2017 年双年度摊款比额2，以当时适

用的涵盖 2013-2015 年三年期的联合国比额为基础3。 

2. 2003 年 5 月，第五十六届世界卫生大会通过了 WHA56.33 号决议。其中，除其它

外，决定“从今以后为会员国的评定会费接受最新采用的联合国摊款比额表”。因此，

如果在世卫组织通过其比额表之后又有新的联合国比额表获得通过，卫生大会应当对本

组织双年度第二年的比额表进行修改，这一修改符合世卫组织《财务条例》的规定。实

际上，由于联合国预算周期为三年，而世卫组织预算周期为两年，这类双年度中期修改

可能需要每六年进行一次。 

3. 对世卫组织现在采用的比额进行修改，使其与联合国最新比额表保持一致，会降低

63 个会员国应交纳的摊款，并增加 71 个会员国的摊款。其余 60 个会员国和两个准会员

应交纳的摊款维持不变。拟议变化详情见本报告附件。 

执行委员会的行动 

4. 执委会拟可建议第六十九届世界卫生大会决定 2017 年摊款比额应为如下所示。 

 

                                                 
1 2015 年 12 月 23 日大会批准的联合国大会第 70/245 号决议。 
2 第 WHA68.12 号决议（2015 年）。 
3 见 2012 年 12 月 24 日大会批准的联合国大会第 67/238 号决议。 
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会员国和准会员国 

 

2017 年世卫组织比额 

% 

阿富汗 0.0060 

阿尔巴尼亚 0.0080 

阿尔及利亚 0.1610 

安道尔 0.0060 

安哥拉 0.0100 

安提瓜和巴布达 0.0020 

阿根廷 0.8920 

亚美尼亚 0.0060 

澳大利亚 2.3371 

奥地利 0.7201 

阿塞拜疆 0.0600 

巴哈马 0.0140 

巴林 0.0440 

孟加拉国 0.0100 

巴巴多斯 0.0070 

白俄罗斯 0.0560 

比利时 0.8851 

伯利兹 0.0010 

贝宁 0.0030 

不丹 0.0010 

玻利维亚（多民族国） 0.0120 

波斯尼亚和黑塞哥维那 0.0130 

博茨瓦纳 0.0140 

巴西 3.8232 

文莱达鲁萨兰国 0.0290 

保加利亚 0.0450 

布基纳法索 0.0040 

布隆迪 0.0010 

佛得角 0.0010 

柬埔寨 0.0040 

喀麦隆 0.0100 

加拿大 2.9211 

中非共和国 0.0010 

乍得 0.0050 

智利 0.3990 

中国 7.9212 
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会员国和准会员国 

 

2017 年世卫组织比额 

% 

哥伦比亚 0.3220 

科摩罗 0.0010 

刚果 0.0060 

库克群岛（非联合国成员） 0.0010 

哥斯达黎加 0.0470 

科特迪瓦 0.0090 

克罗地亚 0.0990 

古巴 0.0650 

塞浦路斯 0.0430 

捷克共和国 0.3440 

朝鲜民主主义人民共和国 0.0050 

刚果民主共和国 0.0080 

丹麦 0.5840 

吉布提 0.0010 

多米尼加 0.0010 

多米尼加共和国 0.0460 

厄瓜多尔 0.0670 

埃及 0.1520 

萨尔瓦多 0.0140 

赤道几内亚 0.0100 

厄立特里亚 0.0010 

爱沙尼亚 0.0380 

埃塞俄比亚 0.0100 

斐济 0.0030 

芬兰 0.4560 

法国 4.8592 

加蓬 0.0170 

冈比亚 0.0010 

格鲁吉亚 0.0080 

德国 6.3892 

加纳 0.0160 

希腊 0.4710 

格林纳达 0.0010 

危地马拉 0.0280 

几内亚 0.0020 

几内亚比绍 0.0010 
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会员国和准会员国 

 

2017 年世卫组织比额 

% 

圭亚那 0.0020 

海地 0.0030 

洪都拉斯 0.0080 

匈牙利 0.1610 

冰岛 0.0230 

印度 0.7370 

印度尼西亚 0.5040 

伊朗（伊斯兰共和国） 0.4710 

伊拉克 0.1290 

爱尔兰 0.3350 

以色列 0.4300 

意大利 3.7482 

牙买加 0.0090 

日本 9.6802 

约旦 0.0200 

哈萨克斯坦 0.1910 

肯尼亚 0.0180 

基里巴斯  0.0010 

科威特 0.2850 

吉尔吉斯斯坦 0.0020 

老挝人民民主共和国 0.0030 

拉脱维亚 0.0500 

黎巴嫩 0.0460 

莱索托 0.0010 

利比里亚 0.0010 

利比亚 0.1250 

立陶宛 0.0720 

卢森堡 0.0640 

马达加斯加 0.0030 

马拉维 0.0020 

马来西亚 0.3220 

马尔代夫 0.0020 

马里 0.0030 

马耳他 0.0160 

马绍尔群岛 0.0010 

毛里塔尼亚 0.0020 
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会员国和准会员国 

 

2017 年世卫组织比额 

% 

毛里求斯 0.0120 

墨西哥 1.4351 

密克罗尼西亚（联邦） 0.0010 

摩纳哥 0.0100 

蒙古 0.0050 

黑山 0.0040 

摩洛哥 0.0540 

莫桑比克 0.0040 

缅甸 0.0100 

纳米比亚 0.0100 

瑙鲁 0.0010 

尼泊尔 0.0060 

荷兰 1.4821 

新西兰 0.2680 

尼加拉瓜 0.0040 

尼日尔 0.0020 

尼日利亚 0.2090 

纽埃（非联合国成员） 0.0010 

挪威 0.8491 

阿曼 0.1130 

巴基斯坦 0.0930 

帕劳 0.0010 

巴拿马 0.0340 

巴布亚新几内亚 0.0040 

巴拉圭 0.0140 

秘鲁 0.1360 

菲律宾 0.1650 

波兰 0.8411 

葡萄牙 0.3920 

波多黎各（非联合国成员） 0.0010 

卡塔尔 0.2690 

大韩民国 2.0391 

摩尔多瓦共和国 0.0040 

罗马尼亚 0.1840 

俄罗斯联邦 3.0882 

卢旺达 0.0020 



EB138/43 

 

 

 

 

6 

会员国和准会员国 

 

2017 年世卫组织比额 

% 

圣基茨和尼维斯 0.0010 

圣卢西亚 0.0010 

圣文森特和格林纳丁斯 0.0010 

萨摩亚 0.0010 

圣马力诺 0.0030 

圣多美和普林西比 0.0010 

沙特阿拉伯 1.1461 

塞内加尔 0.0050 

塞尔维亚 0.0320 

塞舌尔 0.0010 

塞拉利昂 0.0010 

新加坡 0.4470 

斯洛伐克 0.1600 

斯洛文尼亚 0.0840 

所罗门群岛 0.0010 

索马里 0.0010 

南非 0.3640 

南苏丹 0.0030 

西班牙 2.4431 

斯里兰卡 0.0310 

苏丹 0.0100 

苏里南 0.0060 

斯威士兰 0.0020 

瑞典 0.9561 

瑞士 1.1401 

阿拉伯叙利亚共和国 0.0240 

塔吉克斯坦 0.0040 

泰国 0.2910 

前南斯拉夫的马其顿共和国 0.0070 

东帝汶 0.0030 

多哥 0.0010 

托克劳（非联合国成员） 0.0010 

汤加 0.0010 

特立尼达和多巴哥 0.0340 

突尼斯 0.0280 

土耳其 1.0181 
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会员国和准会员国 

 

2017 年世卫组织比额 

% 

土库曼斯坦 0.0260 

图瓦卢 0.0010 

乌干达 0.0090 

乌克兰 0.1030 

阿拉伯联合酋长国 0.6040 

大不列颠及北爱尔兰联合王国 4.4632 

坦桑尼亚联合共和国 0.0100 

美利坚合众国 22.0000 

乌拉圭 0.0790 

乌兹别克斯坦 0.0230 

瓦努阿图 0.0010 

委内瑞拉玻利瓦尔共和国 0.5710 

越南 0.0580 

也门 0.0100 

赞比亚 0.0070 

津巴布韦 0.0040 

总计 100.0000 
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 附件 

应用经修订的比额计算的 2017 年修订摊款（衡平征税之后的净摊款） 

会员国和准会员 

 

原定比额 

WHA68.12 

% 

经修订的 

比额 

% 

2017 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

新定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

会员国和准会员 

 

阿富汗 0.0050 0.0060 23 230 27 870 4 640 阿富汗 

阿尔巴尼亚 0.0100 0.0080 46 450 37 160 -9 290 阿尔巴尼亚 

阿尔及利亚 0.1370 0.1610 636 370 747 850 111 480 阿尔及利亚 

安道尔 0.0080 0.0060 37 160 27 870 -9 290 安道尔 

安哥拉 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 安哥拉 

安提瓜和巴布达 0.0020 0.0020 9 290 9 290 – 安提瓜和巴布达 

阿根廷 0.4320 0.8920 2 006 640 4 143 340 2 136 700 阿根廷 

亚美尼亚 0.0070 0.0060 32 520 27 870 -4 650 亚美尼亚 

澳大利亚 2.0741 2.3371 9 634 200 10 855 830 1 221 630 澳大利亚 

奥地利 0.7981 0.7201 3 707 180 3 344 870 -362 310 奥地利 

阿塞拜疆 0.0400 0.0600 185 800 278 700 92 900 阿塞拜疆 

巴哈马 0.0170 0.0140 78 970 65 030 -13 940 巴哈马 

巴林 0.0390 0.0440 181 160 204 380 23 220 巴林 

孟加拉国 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 孟加拉国 

巴巴多斯 0.0080 0.0070 37 160 32 520 -4 640 巴巴多斯 

白俄罗斯 0.0560 0.0560 260 120 260 120 – 白俄罗斯 

比利时 0.9981 0.8851 4 636 180 4 111 290 -524 890 比利时 

伯利兹 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 伯利兹 

贝宁 0.0030 0.0030 13 940 13 940 – 贝宁 

不丹 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 不丹 

玻利维亚（多民族国） 0.0090 0.0120 41 810 55 740 13 930 玻利维亚(多民族国) 

波斯尼亚和黑塞哥维那 0.0170 0.0130 78 970 60 390 -18 580 波斯尼亚和黑塞哥维那 

博茨瓦纳 0.0170 0.0140 78 970 65 030 -13 940 博茨瓦纳 

巴西 2.9342 3.8232 13 629 360 17 758 770 4 129 410 巴西 

文莱达鲁萨兰国 0.0260 0.0290 120 770 134 700 13 930 文莱达鲁萨兰国 

保加利亚 0.0470 0.0450 218 320 209 030 -9 290 保加利亚 

布基纳法索 0.0030 0.0040 13 940 18 580 4 640 布基纳法索 

布隆迪 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 布隆迪 

佛得角 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 佛得角 

柬埔寨 0.0040 0.0040 18 580 18 580 – 柬埔寨 
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会员国和准会员 

 

原定比额 

WHA68.12 

% 

经修订的 

比额 

% 

2017 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

新定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

会员国和准会员 

 

喀麦隆 0.0120 0.0100 55 740 46 450 -9 290 喀麦隆 

加拿大 2.9842 2.9211 13 861 605 13 568 500 -293 105 加拿大 

中非共和国 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 中非共和国 

乍得 0.0020 0.0050 9 290 23 230 13 940 乍得 

智利 0.3340 0.3990 1 551 430 1 853 350 301 920 智利 

中国 5.1484 7.9212 23 914 320 36 793 970 12 879 650 中国 

哥伦比亚 0.2590 0.3220 1 203 060 1 495 690 292 630 哥伦比亚 

科摩罗 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 科摩罗 

刚果 0.0050 0.0060 23 230 27 870 4 640 刚果 

库克群岛（非联合国成员） 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 库克群岛（非联合国成员） 

哥斯达黎加 0.0380 0.0470 176 510 218 320 41 810 哥斯达黎加 

科特迪瓦 0.0110 0.0090 51 100 41 810 -9 290 科特迪瓦 

克罗地亚 0.1260 0.0990 585 270 459 860 -125 410 克罗地亚 

古巴 0.0690 0.0650 320 510 301 920 -18 590 古巴 

塞浦路斯 0.0470 0.0430 218 320 199 740 -18 580 塞浦路斯 

捷克共和国 0.3860 0.3440 1 792 970 1 597 880 -195 090 捷克共和国 

朝鲜民主主义人民共和国 0.0060 0.0050 27 870 23 230 -4 640 朝鲜民主主义人民共和国 

刚果民主共和国 0.0030 0.0080 13 940 37 160 23 220 刚果民主共和国 

丹麦 0.6750 0.5840 3 135 380 2 712 680 -422 700 丹麦 

吉布提 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 吉布提 

多米尼克 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 多米尼克 

多米尼加共和国 0.0450 0.0460 209 030 213 670 4 640 多米尼加共和国 

厄瓜多尔 0.0440 0.0670 204 380 311 210 106 830 厄瓜多尔 

埃及 0.1340 0.1520 622 430 706 040 83 610 埃及 

萨尔瓦多 0.0160 0.0140 74 320 65 030 -9 290 萨尔瓦多 

赤道几内亚 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 赤道几内亚 

厄立特里亚 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 厄立特里亚 

爱沙尼亚 0.0400 0.0380 185 800 176 510 -9 290 爱沙尼亚 

埃塞俄比亚 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 埃塞俄比亚 

斐济 0.0030 0.0030 13 940 13 940 – 斐济 

芬兰 0.5190 0.4560 2 410 760 2 118 120 -292 640 芬兰 

法国 5.5935 4.8592 28 163 070 24 752 260 -3 410 810 法国 

加蓬 0.0200 0.0170 92 900 78 970 -13 930 加蓬 

冈比亚 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 冈比亚 

格鲁吉亚 0.0070 0.0080 32 520 37 160 4 640 格鲁吉亚 
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会员国和准会员 

 

原定比额 

WHA68.12 

% 

经修订的 

比额 

% 

2017 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

新定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

会员国和准会员 

 

德国 7.1416 6.3892 33 172 630 29 677 840 -3 494 790 德国 

加纳 0.0140 0.0160 65 030 74 320 9 290 加纳 

希腊 0.6380 0.4710 2 963 510 2 187 800 -775 710 希腊 

格林纳达 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 格林纳达 

危地马拉 0.0270 0.0280 125 420 130 060 4 640 危地马拉 

几内亚 0.0010 0.0020 4 650 9 290 4 640 几内亚 

几内亚比绍 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 几内亚比绍 

圭亚那 0.0010 0.0020 4 650 9 290 4 640 圭亚那 

海地 0.0030 0.0030 13 940 13 940 – 海地 

洪都拉斯 0.0080 0.0080 37 160 37 160 – 洪都拉斯 

匈牙利 0.2660 0.1610 1 235 570 747 850 -487 720 匈牙利 

冰岛 0.0270 0.0230 125 420 106 830 -18 590 冰岛 

印度 0.6660 0.7370 3 093 570 3 423 370 329 800 印度 

印度尼西亚 0.3460 0.5040 1 607 170 2 341 080 733 910 印度尼西亚 

伊朗(伊斯兰共和国) 0.3560 0.4710 1 653 620 2 187 800 534 180 伊朗(伊斯兰共和国) 

伊拉克 0.0680 0.1290 315 860 599 210 283 350 伊拉克 

爱尔兰 0.4180 0.3350 1 941 610 1 556 080 -385 530 爱尔兰 

以色列 0.3960 0.4300 1 839 420 1 997 350 157 930 以色列 

意大利 4.4483 3.7482 20 662 360 17 410 390 -3 251 970 意大利 

牙买加 0.0110 0.0090 51 100 41 810 -9 290 牙买加 

日本 10.8338 9.6802 50 322 850 44 964 440 -5 358 410 日本 

约旦 0.0220 0.0200 102 190 92 900 -9 290 约旦 

哈萨克斯坦 0.1210 0.1910 562 050 887 200 325 150 哈萨克斯坦 

肯尼亚 0.0130 0.0180 60 390 83 610 23 220 肯尼亚 

基里巴斯 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 基里巴斯  

科威特 0.2730 0.2850 1 268 090 1 323 820 55 730 科威特 

吉尔吉斯斯坦 0.0020 0.0020 9 290 9 290 – 吉尔吉斯斯坦 

老挝人民民主共和国 0.0020 0.0030 9 290 13 930 4 640 老挝人民民主共和国 

拉脱维亚 0.0470 0.0500 218 320 232 250 13 930 拉脱维亚 

黎巴嫩 0.0420 0.0460 195 090 213 670 18 580 黎巴嫩 

莱索托 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 莱索托 

利比里亚 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 利比里亚 

利比亚 0.1420 0.1250 659 590 580 630 -78 960 利比亚 

立陶宛 0.0730 0.0720 339 090 334 440 -4 650 立陶宛 

卢森堡 0.0810 0.0640 376 250 297 280 -78 970 卢森堡 
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会员国和准会员 

 

原定比额 

WHA68.12 

% 

经修订的 

比额 

% 

2017 年应交纳的 

原定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

新定净摊款 

（美元） 

2017 年应交纳的 

净摊款差额 

（美元） 

会员国和准会员 

 

马达加斯加 0.0030 0.0030 13 940 13 940 – 马达加斯加 

马拉维 0.0020 0.0020 9 290 9 290 – 马拉维 

马来西亚 0.2810 0.3220 1 305 250 1 495 690 190 440 马来西亚 

马尔代夫 0.0010 0.0020 4 650 9 290 4 640 马尔代夫 

马里 0.0040 0.0030 18 580 13 930 -4 650 马里 

马耳他 0.0160 0.0160 74 320 74 320 – 马耳他 

马绍尔群岛 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 马绍尔群岛 

毛里塔尼亚 0.0020 0.0020 9 290 9 290 – 毛里塔尼亚 

毛里求斯 0.0130 0.0120 60 390 55 740 -4 650 毛里求斯 

墨西哥 1.8421 1.4351 8 556 560 6 666 040 -1 890 520 墨西哥 

密克罗尼西亚(联邦) 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 密克罗尼西亚(联邦) 

摩纳哥 0.0120 0.0100 55 740 46 450 -9 290 摩纳哥 

蒙古 0.0030 0.0050 13 940 23 230 9 290 蒙古 

黑山 0.0050 0.0040 23 230 18 580 -4 650 黑山 

摩洛哥 0.0620 0.0540 287 990 250 830 -37 160 摩洛哥 

莫桑比克 0.0030 0.0040 13 940 18 580 4 640 莫桑比克 

缅甸 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 缅甸 

纳米比亚 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 纳米比亚 

瑙鲁  0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 瑙鲁  

尼泊尔 0.0060 0.0060 27 870 27 870 – 尼泊尔 

荷兰 1.6541 1.4821 7 683 300 6 884 360 -798 940 荷兰 

新西兰 0.2530 0.2680 1 175 190 1 244 860 69 670 新西兰 

尼加拉瓜 0.0030 0.0040 13 940 18 580 4 640 尼加拉瓜 

尼日尔 0.0020 0.0020 9 290 9 290 – 尼日尔 

尼日利亚 0.0900 0.2090 418 050 970 810 552 760 尼日利亚 

纽埃（非联合国成员） 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 纽埃（非联合国成员） 

挪威 0.8511 0.8491 3 953 360 3 944 070 -9 290 挪威 

阿曼 0.1020 0.1130 473 790 524 890 51 100 阿曼 

巴基斯坦 0.0850 0.0930 394 830 431 990 37 160 巴基斯坦 

帕劳 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 帕劳 

巴拿马 0.0260 0.0340 120 770 157 930 37 160 巴拿马 

巴布亚新几内亚 0.0040 0.0040 18 580 18 580 – 巴布亚新几内亚 

巴拉圭 0.0100 0.0140 46 450 65 030 18 580 巴拉圭 

秘鲁 0.1170 0.1360 543 470 631 720 88 250 秘鲁 

菲律宾 0.1540 0.1650 715 330 766 430 51 100 菲律宾 
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波兰 0.9211 0.8411 4 278 510 3 906 910 -371 600 波兰 

葡萄牙 0.4740 0.3920 2 185 715 1 804 820 -380 895 葡萄牙 

波多黎各（非联合国成员） 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 波多黎各（非联合国成员） 

卡塔尔 0.2090 0.2690 970 810 1 249 510 278 700 卡塔尔 

大韩民国 1.9941 2.0391 9 262 600 9 471 620 209 020 大韩民国 

摩尔多瓦共和国 0.0030 0.0040 13 940 18 580 4 640 摩尔多瓦共和国 

罗马尼亚 0.2260 0.1840 1 049 770 854 680 -195 090 罗马尼亚 

俄罗斯联邦 2.4382 3.0882 11 325 440 14 344 690 3 019 250 俄罗斯联邦 

卢旺达 0.0020 0.0020 9 290 9 290 – 卢旺达 

圣基茨和尼维斯 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 圣基茨和尼维斯 

圣卢西亚 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 圣卢西亚 

圣文森特和格林纳丁斯 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 圣文森特和格林纳丁斯 

萨摩亚 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 萨摩亚 

圣马力诺 0.0030 0.0030 13 940 13 940 – 圣马力诺 

圣多美和普林西比 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 圣多美和普林西比 

沙特阿拉伯 0.8641 1.1461 4 013 750 5 323 640 1 309 890 沙特阿拉伯 

塞内加尔 0.0060 0.0050 27 870 23 230 -4 640 塞内加尔 

塞尔维亚 0.0400 0.0320 185 800 148 640 -37 160 塞尔维亚 

塞舌尔 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 塞舌尔 

塞拉利昂 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 塞拉利昂 

新加坡 0.3840 0.4470 1 783 680 2 076 320 292 640 新加坡 

斯洛伐克 0.1710 0.1600 794 300 743 200 -51 100 斯洛伐克 

斯洛文尼亚 0.1000 0.0840 464 500 390 180 -74 320 斯洛文尼亚 

所罗门群岛 0.0010 0.0010  4 650 4 650 – 所罗门群岛 

索马里 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 索马里 

南非 0.3720 0.3640 1 727 940 1 690 780 -37 160 南非 

南苏丹 0.0040 0.0030 18 580 13 930 -4 650 南苏丹 

西班牙 2.9732 2.4431 13 810 520 11 348 200 -2 462 320 西班牙 

斯里兰卡 0.0250 0.0310 116 130 143 990 27 860 斯里兰卡 

苏丹 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 苏丹 

苏里南 0.0040 0.0060 18 580 27 870 9 290 苏里南 

斯威士兰 0.0030 0.0020 13 940 9 290 -4 650 斯威士兰 

瑞典 0.9601 0.9561 4 459 670 4 441 090 -18 580 瑞典 

瑞士 1.0471 1.1401 4 863 780 5 295 770 431 990 瑞士 

阿拉伯叙利亚共和国 0.0360 0.0240 167 220 111 480 -55 740 阿拉伯叙利亚共和国 
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塔吉克斯坦 0.0030 0.0040 13 940 18 580 4 640 塔吉克斯坦 

泰国 0.2390 0.2910 1 110 160 1 351 690 241 530 泰国 

前南斯拉夫的马其顿共和国 0.0080 0.0070 37 160 32 520 -4 640 前南斯拉夫的马其顿共和国 

东帝汶  0.0020 0.0030 9 290 13 930 4 640 东帝汶 

多哥 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 多哥 

托克劳（非联合国成员） 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 托克劳（非联合国成员） 

汤加  0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 汤加  

特立尼达和多巴哥 0.0440 0.0340 204 380 157 930 -46 450 特立尼达和多巴哥 

突尼斯 0.0360 0.0280 167 220 130 060 -37 160 突尼斯 

土耳其 1.3281 1.0181 6 169 030 4 729 080 -1 439 950 土耳其 

土库曼斯坦 0.0190 0.0260 88 260 120 770 32 510 土库曼斯坦 

图瓦卢  0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 图瓦卢  

乌干达 0.0060 0.0090 27 870 41 810 13 940 乌干达 

乌克兰 0.0990 0.1030 459 860 478 440 18 580 乌克兰 

阿拉伯联合酋长国 0.5950 0.6040 2 763 780 2 805 580 41 800 阿拉伯联合酋长国 

大不列颠及北爱尔兰 

联合王国 5.1794 4.4632 24 058 300 20 731 580 -3 326 720 

大不列颠及北爱尔兰 

联合王国 

坦桑尼亚联合共和国 0.0090 0.0100 41 810 46 450 4 640 坦桑尼亚联合共和国 

美利坚合众国 22.0000 22.0000 113 513 160 113 513 160 – 美利坚合众国 

乌拉圭 0.0520 0.0790 241 540 366 950 125 410 乌拉圭 

乌兹别克斯坦 0.0150 0.0230 69 680 106 830 37 150 乌兹别克斯坦 

瓦努阿图 0.0010 0.0010 4 650 4 650 – 瓦努阿图 

委内瑞拉玻利瓦尔共和国 0.6270 0.5710 2 912 420 2 652 300 -260 120 委内瑞拉玻利瓦尔共和国 

越南 0.0420 0.0580 195 090 269 410 74 320 越南 

也门 0.0100 0.0100 46 450 46 450 – 也门 

赞比亚 0.0060 0.0070 27 870 32 520 4 650 赞比亚 

津巴布韦 0.0020 0.0040 9 290 18 580 9 290 津巴布韦 

总计 100.0000 100.0000 477 988 680 477 988 680     
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